
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/480/12 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/197/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 14 listopada 2011 roku 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz opłaty targowej na 

terenie miasta Zabrze 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym ( t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 12 oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.), art. 6 ust. 

8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( t.j. Dz. U.z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 ze zm.) oraz 

art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 749 ze zm.) na 

wniosek Prezydenta Miasta Zabrze  

Rada Miasta Zabrze  

uchwala:  

 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/197/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 14 listopada 2011 roku  

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz opłaty 

targowej na terenie miasta Zabrze dokonuje się następujących zmian:  

1. w § 3 Inkaso podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego osób fizycznych powierza się 

n/w osobom, wykreśla się:  

22. Klaczka Gabriela, Zabrze nr PESEL 74062413627  

35. Pawełczyk Mariola, Zabrze nr PESEL 61012116464  

38. Rodek Agnieszka, Zabrze nr PESEL 87062613447  

41. Seweryn Danuta, Gliwice nr PESEL 67032709269  

51. Śwituła –Ziaja Justyna, Gliwice nr PESEL 77081101205  

52. Tomczyk Dorota, Zabrze nr PESEL 62010131563  

53. Waścińska Małgorzata, Zabrze nr PESEL 66101402442  

57. Zmitrowicz Aleksandra, Zabrze nr PESEL 88072812325  

2. dokonuje się przenumerowania listy, która kończy się na numerze 49,  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lutego 2013 r.

Poz. 1365



3. w § 3 Inkaso podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego osób fizycznych powierza się 

n/w osobom, dopisuje się:  

 

50. Danek-Piotrowska Katarzyna, Zabrze nr PESEL 78052614629  

51. Drąg Dariusz, Ruda Śląska nr PESEL 68102500778  

52. Daniluk Magdalena, Zabrze nr PESEL 83100511289  

53. Gumiński Krzysztof, Zabrze nr PESEL 82010909870  

54. Gutt Henryk, Zabrze nr PESEL 63041614533  

55. Karbowska Aleksandra, Zabrze nr PESEL 81121314940  

56. Kołt Jerzy, Zabrze nr PESEL 71073001814  

57. Kuźma Ewa, Zabrze nr PESEL 88110910961  

58. Makoś Michał, Zabrze nr PESEL 83081705332  

59. Miciński Rafał, Zabrze nr PESEL 77110314257  

60. Ołów Piotr, Zabrze nr PESEL 79020515834  

61. Polakowska Anna, Zabrze nr PESEL 84010713723  

62. Żeleźnik Wojciech, Zabrze nr PESEL 81092516635  

4. w § 5 pkt 2 Pobór opłaty targowej powierza się, dopisuje się:  

c) Zabrzańska Agencja Realizacji  Inwestycji sp. z o.o.  

5. w § 5 pkt 4 Określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej od kwoty zainkasowanych 

i terminowo przekazanych do Urzędu Miejskiego w Zabrzu wpłat, dopisuje się:  

c) Zabrzańska Agencja Realizacji  Inwestycji sp. z o.o. w wysokości 50%.  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zabrze  

 

 

mgr Marian Czochara 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1365


		2013-02-07T14:57:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




